
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

 

Uchwała nr 3/E/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie zmiany zapisów w Zbiorze Regulaminów Imprez Centralnych  

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza zmiany w zapisach Zbioru Regulaminów Imprez 

Centralnych. 

 

Pkt. 2. Wytyczne i wymogi dotyczące organizacji imprez pływackich otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wymogi dotyczące przygotowania obiektu: 

2.1. Pływalnia musi posiadać wymiary zgodne z przepisami FINA i PZP.  

2.2. Pływalnie, na których organizowane są Mistrzostwa Polski, Grand Prix i inne zawody wskazane 

przez PZP oraz aparatura pomiarowa używana na wszystkich zawodach bez względu na ich rangę muszą 

posiadać homologację.” 

 

Pkt. 13. Zasad Generalnych do wszystkich Regulaminów zawodów pływackich otrzymuje brzmienie:  

 

„13. Publikacja wyników w Rankingu Europejskim. 

13.1. Wyniki czasowe uzyskane podczas innych zawodów niż te określone w pkt 12.7., we wszystkich 

kategoriach wiekowych, będą publikowane w Rankingu Europejskim przy spełnieniu następujących 

warunków: 

- pływalnia, na której rozgrywano zawody posiada wymiary zgodne z przepisami FINA i PZP; 

- pływalnie, na których organizowane są Mistrzostwa Polski, Grand Prix i inne zawody wskazane przez 

PZP oraz aparatura pomiarowa używana na wszystkich zawodach bez względu na ich rangę muszą 

posiadać homologację; 



Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

- skład komisji sędziowskiej został wyznaczony lub zatwierdzony przez Kolegium Sędziów PZP lub 

OZP”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

         Prezes Zarządu 

         

                    Paweł Słomiński 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 17 Członków Zarządu. 

ZA – 16 głosów 

PRZECIW – 1 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


